RENCANA KERJA DAN PERUBAHAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Fc
RKPA-BE
Pemerintah Kabupaten Wonosobo Tahun Anggaran 2022
Organisasi 4.01.0.00.0.00.01.0008 Bagian Administrasi Pembangunan Sekretariat Daerah
REKAPITULASI PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA BERDASARKAN PROGRAM DAN KEGIATAN
Jumlah
T (Sebelum Perubahan) T (Sesudah Perubahan)
. Sumber .
Kode Uraian Dana Lokasi \an o
T1 Belanja Belanja Be.anja Belanja Belanja Belanja Be.anja Belanja
. Tidak Jumlah . Tidak Jumli
Operasi Modal Transfer Operasi Modal Transfer
Terduga Terduga
112(3]| 4|5 6 7 8 9 10 1 12 13 14= 15 16 17 18 19+
(10+11+12+13) (15+16+1
4 UNSUR PENDUKUNG URUSAN PEMERINTAHAN
401 SEKRETARIAT DAERAH 561,500,000 | 10,000,000 [} [} 571,500,000 | 711,500,000 | 10,000,000 0 0 721,51
PROGRAM PENUNJANG URUSAN
4|01|01 PEMERINTAHAN DAERAH 171,500,000 | 10,000,000 [} [} 181,500,000 | 171,500,000 | 10,000,000 0 0 181,5(
KABUPATEN/KOTA
4101|01|2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah 110,000,000 0 [} [} 110,000,000 | 110,000,000 [} 0 0 110,01
Penyediaan
Peralatan dan
Perlengkapan Kab.
Kantor PENDAPATAN | Wonosobo,
4101|01]2.06 |02 | (Bagian ASLI DAERAH | Wonosobo, 18,000,000 0 0 0 18,000,000 18,000,000 0 0 0 18,0
Administrasi (PAD) Wonosobo
Pembangunan Timur
Sekretariat
Daerah)
Penyediaan
Barang Cetakan
dan Kab.
Penggandaan PENDAPATAN | Wonosobo,
4101|01|206 |05 | (Bagian ASLI DAERAH | Wonosobo, 10,000,000 0 0 0 10,000,000 10,000,000 0 0 0 10,0
Administrasi (PAD) Wonosobo
Pembangunan Timur
Sekretariat
Daerah)
Penyediaan
Bahan Bacaan
(;an Peraturan Kab.
erundang- PENDAPATAN | Wonosobo,
4|01 01206 | 0 | Undangan ASLI DAERAH | Wonosobo, 2,000,000 0 0 0 2,000,000 | 2,000,000 0 0 0 2,0
(Bagian
Administrasi (PAD) Wonosobo
Timur
Pembangunan
Sekretariat
Daerah)
Penyelenggaraan
Rapat Koordinasi
dan Konsultasi Kab.
SKPD PENDAPATAN | Wonosobo,
4101|01|206 |09 | (Bagian ASLI DAERAH | Wonosobo, 80,000,000 0 0 0 80,000,000 80,000,000 0 0 0 80,0
Administrasi (PAD) Wonosobo
Pembangunan Timur
Sekretariat
Daerah)
4|01|01]|2.07 Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang 0| 10,000,000 0 [ 10,000,000 010,000,000 0 0 10,0
Urusan Pemerintah Daerah
Pengadaan
Mebel
(Bagian PENDAPATAN
410101207 |05 [ Administrasi ASLI DAERAH 0| 10,000,000 0 0 10,000,000 0| 10,000,000 0 0 10,0
Pembangunan (PAD)
Sekretariat
Daerah)
alo1{o012.08 Penyediaan Jasa Penunjang Urusan 21,500,000 0 0 0 21,500,000 | 21,500,000 0 0 0 21,5(
Pemerintahan Daerah
Penyediaan Jasa
Surat Menyurat Kab.
(Bagian PENDAPATAN | Wonosobo,
4101]01]2.08 |01 [ Administrasi ASLI DAERAH | Wonosobo, 1,500,000 0 0 0 1,500,000 1,500,000 0 0 0 15
Pembangunan (PAD) Wonosobo
Sekretariat Timur
Daerah)
Penyediaan Jasa
Belayan;n Kab.
(Br::i’:n antor | pENDAPATAN | Wonosobo,
410101 (208 |04 . . ASLI DAERAH | Wonosobo, 20,000,000 0 0 0 20,000,000 20,000,000 0 0 0 20,0
Administrasi
(PAD) Wonosobo
Pembangunan X
. Timur
Sekretariat
Daerah)
4|01|01|200| |Pemeliharaan Barang Milik Daerah 40,000,000 0 0 0 40,000,000 | 40,000,000 0 ) ) 40,01
P Urusan Pemer Daerah




Uraian

Sumber
Dana

Lokasi

Jumlah

T-1

T (Sebelum Perubahan)

T (Sesudah Perubahan)

Belanja
Operasi

Jumlah

Belanja
Operasi

Belanja
Modal

Belanja
Tidak
Terduga

Juml

10

14 =

(10+11+12+13)

15

16

17

19 =

(15+16+1

Penyediaan Jasa
Pemeliharaan,
Biaya
Pemeliharaan,
Pajak, dan
Perizinan
Kendaraan Dinas
Operasional atau
Lapangan
(Bagian
Administrasi
Pembangunan
Sekretariat
Daerah)

PENDAPATAN
ASLI DAERAH
(PAD)

Kab.
Wonosobo,
Wonosobo,
Wonosobo
Timur

25,000,000

25,000,000

25,000,000

25,0

Pemeliharaan
Peralatan dan
Mesin Lainnya
(Bagian
Administrasi
Pembangunan
Sekretariat

Daerah)

PENDAPATAN
ASLI DAERAH
(PAD)

15,000,000

15,000,000

15,000,000

15,0

PROGRAM PEREKONOMIAN DAN

PEMBANGUNAN

390,000,000

=)

390,000,000

540,000,000

540,0(

390,000,000

390,000,000

540,000,000

540,0(

Fasilitasi
Penyusunan
Program
Pembangunan
(Bagian
Administrasi
Pembangunan
Sekretariat
Daerah)

PENDAPATAN
ASLI DAERAH
(PAD)

40,000,000

40,000,000

40,000,000

40,0

Pengendalian
dan Evaluasi
Program
Pembangunan
(Bagian
Administrasi
Pembangunan
Sekretariat
Daerah)

PENDAPATAN
ASLI DAERAH
(PAD)

160,000,000

160,000,000

310,000,000

310,0

Pengelolaan
Evaluasi dan
Pelaporan
Pelaksanaan
Pembangunan
(Bagian
Administrasi
Pembangunan
Sekretariat
Daerah)

PENDAPATAN
ASLI DAERAH
(PAD)

Kab.
Wonosobo,
Wonosobo,
Wonosobo
Timur

190,000,000

190,000,000

190,000,000

190,0




